－２月期区政連絡会資料－

                         令和７年２月

各町会長 様

                           区民活動推進課長

令和７年度「区民交通傷害保険」のポスター掲示について（依頼）

日頃より、標記事業につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

例年のお願いとなり恐縮ではございますが、令和７年度「区民交通傷害保険」のポス

ターにつきまして、貴町会掲示板に下記のとおり掲示いただきますよう、ご協力のほど

お願い申し上げます。

記

１．掲示物

  令和７年度「区民交通傷害保険」ポスター

２．掲示期間

  令和７年３月３１日（月）まで

３．その他

  団体加入の実施をご予定いただいている町会様において、急遽団体加入の実施を取

りやめることになった場合には、お手数ですが、下記担当まで必ずご連絡いただきま

すようお願いいたします。

４．担当・お問い合わせ先

豊島区 区民活動推進課 管理グループ

担当：原・須永

電話：０３－４５６６－２３１１（直通）